



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
ODBOR STAVEBNÍ

Spis. zn.: OST 068027/2011/Ga  
Č.j.: P10-068571/2011  
Vyřizuje: JUDr. Gavlák  
Telefon: 267093557

V Praze, dne 15.6.2011

Vážený pane!

k žádosti Společenství vlastníků jednotek pro dům č. 3317/313, poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci – „...o písemné stanovisko stavebního odboru MČ Praha 10 zda byly dosud na obytném komplexu patřícím SVJ pro dům č. 3317/313 v 1. NP bytového domu č.p. 3317 (vybudování sádrokartonové příčky za účelem zřízení šatny pro zaměstnance) za účelem změny v povoleny stavební úpravy/jaké...“, Vám sdělujeme následující:

1. OST 024990/2011/Mic

stavební úprava montáž jednoduché rolovací markýzy

nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení

stavebnímu úřadu.

2. OST 072706/2009/Mic FWDS ZAOS s.r.o., IČ 27629643, Podbabská 17/29, 160 00 Praha

vydán **kolaudační souhlas** na stavbu: stavební úpravy nebytového prostoru č. 3317/313 v 1. NP bytového domu č.p. 3317 (vybudování sádrokartonové příčky za účelem zřízení šatny pro zaměstnance) za účelem změny v užívání na kadeřnictví s prodejem kadeřnických přípravků s bočním vstupem do provozovny

3. OST 059788/2008/Hb-d.3317/Str RIF, spol. s r.o., IČ 251 35 384, V Zeleném údolí 1301/7, 148 00 Praha 4,

vydán **souhlas se změnou v užívání stavby**: nebytové jednotky č.A1/1/P1 z prodejny obuvi na prodejnu potravin.

S pozdravem

*otisk úředního razítka*

Ing. Jana Königová  
vedoucí odboru stavebního

**Obdrží:**

1. Společenství vlastníků jednotek pro dům č. 3317/313, 160 00 Praha 6
2. spis OST,

28.6.2011